Вологодская область, городской округ город Вологда, город Вологда, переулок 

Февральский, земельный участок 8 путем продажи на аукционе в электронной 

форме с условием разборки (демонтажа) указанного нежилого здания. 

2. Установить цену имущества, указанного в пункте 1 настоящего 

решения, в размере 3 685 751 (три миллиона шестьсот восемьдесят пять тысяч 

семьсот пятьдесят один) рубль, в том числе цену нежилого здания – 4 000 

(четыре тысячи) рублей с учетом НДС, цену земельного участка – 3 681 751 (три 

миллиона шестьсот восемьдесят одна тысяча семьсот пятьдесят один) рубль без 

НДС. 

3. Включить в качестве существенного условия в договор купли-продажи 

имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, обременение                             

по обязанности покупателя использовать земельный участок с кадастровым